
 

 

Le vendredi 29 novembre 2019 
 

RESULTATS POUR LE PREMIER TOUR DE L'ELECTION 
 

1ER COLLEGE - TITULAIRES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 4 Nombre d'électeurs inscrits 146 

Nombre d'émargements 65 Taux de participation 44,52% 

Nombre de votes blancs 3 Nombre de suffrages valablement exprimés 62 

Quorum 73  

 

Liste(s) Candidat(s) 

Nom Suffrages N° Nom Prénom Voix Ratures Résultat 

CFDT 19 
30,65% 

1 Monsieur Florent DUPONT 17 2 - 

2 Madame Virginie CHARPENTIER 17 2 - 

3 Monsieur Firas ELASSOUAD 17 2 - 

CGT 10 
16,13% 

1 Monsieur Emmanuel ROGER 10 0 - 

2 Madame Angélique LEGER 9 1 - 

3 Monsieur Tarik KHIR 10 0 - 

4 Monsieur Loïc DESBOIS 9 1 - 

FORTAC 22 
35,48% 

1 Monsieur Matthieu HENOCQ 22 0 - 

2 Madame Florence ARNAUD 22 0 - 

3 Monsieur Osée LEMAY 22 0 - 

4 Monsieur Boualem HACIANE 22 0 - 

UNSA 11 
17,74% 

1 Monsieur Michel SOFRANAC 11 0 - 

2 Madame Zamira SOFRANAC 11 0 - 

3 Monsieur Gilles HUET 11 0 - 

4 Madame Laëtitia PRUVOT 11 0 - 

Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour 

 
  



 

 

1ER COLLEGE - SUPPLEANTS 
 

Nombre de sièges à pourvoir 4 Nombre d'électeurs inscrits 146 

Nombre d'émargements 65 Taux de participation 44,52% 

Nombre de votes blancs 4 Nombre de suffrages valablement exprimés 61 

Quorum 73  

 

Liste(s) Candidat(s) 

Nom Suffrages N° Nom Prénom Voix Ratures Résultat 

CFDT 18 
29,51% 

1 Monsieur Firas ELASSOUAD 17 1 - 

2 Madame Meryem ABIDI 18 0 - 

3 Monsieur Jérôme RENEVIER 17 1 - 

4 Monsieur Pierre-Jean DUBAYLE 17 1 - 

CGT 9 
14,75% 

1 Monsieur Tarik KHIR 9 0 - 

2 Madame Angélique LEGER 8 1 - 

3 Monsieur Loïc DESBOIS 8 1 - 

4 Monsieur Emmanuel ROGER 9 0 - 

FORTAC 24 
39,35% 

1 Monsieur Boualem HACIANE 24 0 - 

2 Madame Christel BENATO 24 0 - 

3 Monsieur Philippe COURAGE 24 0 - 

4 Monsieur François HAOUY 24 0 - 

UNSA 10 
16,39% 

1 Monsieur Gilles HUET 10 0 - 

2 Madame Laëtitia PRUVOT 9 1 - 

3 Monsieur Michel SOFRANAC 10 0 - 

4 Madame Zamira SOFRANAC 10 0 - 

Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour 

 
 
 
Madame Gabrielle FOLLEVILLE 
Ressources Humaines 



 

 

Le vendredi 29 novembre 2019 
 

RESULTATS POUR LE PREMIER TOUR DE L'ELECTION 
 

2ND COLLEGE - TITULAIRES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 8 Nombre d'électeurs inscrits 229 

Nombre d'émargements 138 Taux de participation 60,26% 

Nombre de votes blancs 1 Nombre de suffrages valablement exprimés 137 

Quorum 114.5  

 

Liste(s) Candidat(s) 

Nom Suffrages N° Nom Prénom Voix Ratures Résultat 

CFDT 34 
24,82% 

1 Monsieur Mathieu LEMAIRE 31 3 ELU 

2 Madame Véronique DURAND 28 6 - 

3 Monsieur Frédéric LARGE 30 4 - 

4 Monsieur Abdulrouff ABID 31 3 ELU 

5 Monsieur Nicolas GUILBAUD 30 4 - 

6 Monsieur Aurélien BIDAUD 29 5 - 

7 Monsieur Rédouane EL BRAHLI 29 5 - 

8 Monsieur Emmanuel BRUNEAU 30 4 - 

CGT 14 
10,22% 

1 Monsieur Xavier HOUEZO 12 2 - 

2 Madame Gaëlle LENOBLE 13 1 ELUE 

3 Monsieur Thierry ADAM 13 1 - 

4 Monsieur Anthony BRESSOL 13 1 - 

5 Monsieur Laurent VEZIE 13 1 - 

6 Monsieur Claude BAIBECHE 14 0 - 

FORTAC 48 
35,03% 

1 Monsieur Gilles TERRIER 46 2 ELU 

2 Madame Marilyn LAVIGNE 46 2 ELUE 

3 Monsieur Abdel Majid MOUDE EL IDRISSI 48 0 ELU 

4 Madame Leckhena KOL 47 1 - 

5 Monsieur Bertrand LARROUY 47 1 - 

6 Monsieur Clément CHAGOT 46 2 - 

7 Monsieur Antoine SEXTIER 46 2 - 

8 Monsieur Slimane BAADJ 47 1 - 

UNSA 41 
29,93% 

1 Monsieur Grégoire LENEPVEU 38 3 ELU 

2 Madame Fatima BOUARAFA 41 0 ELUE 

3 Monsieur Kevin RENAUD 37 4 - 

4 Madame Marie-Laure ROCHER 37 4 - 

5 Monsieur Christopher PECAUD 39 2 - 

6 Madame Catherine BENECH 38 3 - 

7 Monsieur Maxime MEILLAN 40 1 - 

8 Monsieur Sébastien LOUARN 37 4 - 

Conclusion : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 

 
  



 

 

2ND COLLEGE - SUPPLEANTS 
 

Nombre de sièges à pourvoir 8 Nombre d'électeurs inscrits 229 

Nombre d'émargements 138 Taux de participation 60,26% 

Nombre de votes blancs 3 Nombre de suffrages valablement exprimés 135 

Quorum 114.5  

 

Liste(s) Candidat(s) 

Nom Suffrages N° Nom Prénom Voix Ratures Résultat 

CFDT 36 
26,67% 

1 Monsieur Abdulrouff ABID 33 3 - 

2 Madame Lucie BAUDRION 31 5 - 

3 Monsieur Nicolas GUILBAUD 30 6 - 

4 Monsieur Rédouane EL BRAHLI 31 5 - 

5 Monsieur Bruno ROVER 33 3 ELU 

6 Monsieur Emmanuel BRUNEAU 32 4 ELU 

7 Monsieur Aurélien BIDAUD 31 5 - 

CGT 13 
9,63% 

1 Monsieur Thierry ADAM 13 0 - 

2 Madame Gaëlle LENOBLE 13 0 - 

3 Monsieur Anthony BRESSOL 13 0 - 

4 Monsieur Xavier HOUEZO 12 1 - 

5 Monsieur Laurent VEZIE 13 0 - 

6 Monsieur Claude BAIBECHE 13 0 - 

FORTAC 45 
33,33% 

1 Monsieur Bertrand LARROUY 43 2 ELU 

2 Madame Sophie QUINTIN 44 1 ELUE 

3 Monsieur Slimane BAADJ 45 0 ELU 

4 Madame Eliane Swan Ashley MICHELON 44 1 - 

5 Monsieur Clément CHAGOT 44 1 - 

6 Monsieur Antoine SEXTIER 44 1 - 

7 Monsieur Gilles TERRIER 44 1 - 

8 Monsieur Abdel Majid MOUDE EL IDRISSI 44 1 - 

UNSA 41 
30,37% 

1 Monsieur Christopher PECAUD 40 1 ELU 

2 Madame Catherine BENECH 38 3 ELUE 

3 Monsieur Sébastien LOUARN 37 4 ELU 

4 Madame Marie-Laure ROCHER 38 3 - 

5 Monsieur Grégoire LENEPVEU 39 2 - 

6 Madame Fatima BOUARAFA 41 0 - 

7 Monsieur Kevin RENAUD 38 3 - 

8 Monsieur Maxime MEILLAN 40 1 - 

Conclusion : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 

 
 
 
Madame Gabrielle FOLLEVILLE 
Ressources Humaines 
 
 


